
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZENIA WC - DOSTOSOWANIE DO WYMAGAŃ POKOJU DLA MATKI Z DZIECKIEM

ADRES INWESTYCJI : POZNAŃ, UL. MĘDZYCHODZKA 5

INWESTOR : UNIWERSYTET IM. A. MICKIEWICZA W POZNANIU

ADRES INWESTORA : POZNAŃ, UL. H. WIENIAWSKIEGO 1

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Jarosław Milewski

DATA OPRACOWANIA : 14.08.2025

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.08.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROZBIÓRKI I DEMONTAŻE			
1 d.1	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
2 d.1	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3 d.1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
4 d.1	KNR 4-01 0348-04	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/4 ceg. na zaprawie cementowej	m ²		
		(1,80*2+2,00)*2,00	m ²	11,200	
				RAZEM	11,200
5 d.1	KNNR 3 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		2,81*2,90	m ²	8,149	
				RAZEM	8,149
6 d.1	KNNR-W 3 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej	m ²		
		(2,88*2+2,79*2)*2,3-0,9*2,1*2	m ²	22,302	
				RAZEM	22,302
7 d.1	KNNR-W 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach	m ²		
		ściany	m ²	31,295	
		(2,81+2,88)*2*2,75	m ²	-4,000	
		-1,00*2,00*2	m ²	8,149	
		sufit			
		poz.5			
				RAZEM	35,444
8 d.1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²		
		posadzka	m ²	8,065	
		2,81*2,87			
				RAZEM	8,065
9 d.1	KNR 9-29 0212-01 analogia	Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego przy powierzchni demontażu do 5 m2 - okładzina pojedyncza	m ²		
		3,6	m ²	3,600	
				RAZEM	3,600
2		ROBOTY BUDOWLANE			
10 d.2	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm	m		
		(2,10+1,00)*0,15*2	m	0,930	
				RAZEM	0,930
11 d.2	KNR 4-01 0325-01	Zamurowanie bruzd pionowych lub pochyłych o przekroju 1/4x1/4 ceg. w ścianach z cegieł	m		
		2,50*2+1,00*3	m	8,000	
				RAZEM	8,000
12 d.2	KNR 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		poz.7	m ²	35,444	
				RAZEM	35,444
13 d.2	KNR AT-40 0105-01	Lokalne uzupełnienie ubytków o głębokości 1 cm na podłożach poziomych	m ²		
		poz.5	m ²	8,149	
				RAZEM	8,149
14 d.2	KNR AT-27 0104-03	Wyrównanie podłoży poziomych o średniej grubości 2 mm	m ²		
		poz.5	m ²	8,149	
				RAZEM	8,149
15 d.2	KNNR-W 2 W0803-03	Ręczne przygotowanie podłoża pod tynki cienkowarstwowe na ścianach - gruntowanie - sposobem na mokro	m ²		
		poz.6	m ²	22,302	
				RAZEM	22,302
16 d.2	KNNR-W 2 W0804-03	Ręczne przygotowanie podłoża pod tynki cienkowarstwowe na stropach - gruntowanie - sposobem na mokro	m ²		
		2,73*2,87	m ²	7,835	
				RAZEM	7,835
17 d.2	KNR AT-27 0401-03	Pozioma izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie	m ²		
		2,73*2,87	m ²	7,835	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	7,835
18	KNR AT-22 d.2 0201-07	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 60x60 cm 1,2*2,10	m ² m ²	 2,520	
				RAZEM	2,520
19	KNR AT-23 d.2 0201-07	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 60x60 cm poz.5	m ² m ²	 8,149	
				RAZEM	8,149
20	KNR AT-23 d.2 0216-03	Cokoliki przyściennie z kształtek cokołowych o wysokości 10 cm na zaprawie grubowarstwowej; kształtki o długości 28-40 cm 9,6	m m	 9,600	
				RAZEM	9,600
21	KNR-W 2-02 d.2 1026-01	Ościeżnice drewniane zwykłe 1,00*2,05*2	m ² m ²	 4,100	
				RAZEM	4,100
22	KNR 2-02 d.2 1019-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodelne o powierzchni ponad 2,0 m2 fabrycznie wykończone poz.21	m ² m ²	 4,100	
				RAZEM	4,100
23	NNRNKB d.2 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 (2,81+2,88)*2*1,53	m ² m ²	 17,411	
				RAZEM	17,411
24	NNRNKB d.2 202 2014-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z tynku o pow. do 5 m2 poz.5	m ² m ²	 8,149	
				RAZEM	8,149
25	NNRNKB d.2 202 2014-05	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach o pow. do 5 m2 - dodatek za pogrubienie o 1 mm poz.5	m ² m ²	 8,149	
				RAZEM	8,149
26	KNR 7-28 d.2 0306-02	Malowanie tynków farba emulsyjna poz.23+poz.24	m ² m ²	 25,560	
				RAZEM	25,560
27	KNR AT-12 d.2 0102-03	Obudowy ściennie z płyt gipsowo-kartonowych NIDA na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym jednowarstwowym 100-01; System NIDA Tynk 112A100 - obudowa przewodów wentylacyjnych. 9	m ² m ²	 9,000	
				RAZEM	9,000
28	KNR AT-23 d.2 0218-0202-3	Listwa zakończeniowa z aluminium obsadzona w cienkowarstwowej zaprawie klejowej elastycznej klasy C2 1,2+2,2	m m	 3,400	
				RAZEM	3,400
29	d.2 wycena indywidualna	Utylizacja odpadów budowlanych. 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
30	KNPnRPDE d.2 22-53c	Montaż lustra 0,7*1,0	szt. szt.	 0,700	
				RAZEM	0,700
31	d.2 wycena indywidualna	Montaż przewijaka dla niemowląt 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
32	d.2 wycena indywidualna	Montaż blatów przyściennych drewnianych 2,8x62x300cm kotwionych do ściany i opratych na nogach. 3	szt. szt.	 3,000	
				RAZEM	3,000
33	KNR AT-43 d.2 0209-01 z.o. 4.1.	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL , pokrycie jednowarstwowe (system 4.05.25) Stropy o pow.mniejszej niż 5 m2. 3,6	m ² m ²	 3,600	
				RAZEM	3,600
34	KNR AT-12 d.2 0104-03	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych NIDA na podwójnej konstrukcji nośnej, z pokryciem obustronnym dwuwarstwowym 100-02; System NIDA Ściana 255B100 (ścianki hotelowe) (6,1+2,2)*3,0	m ² m ²	 24,900	
				RAZEM	24,900

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
35	KNR 9-09 d.2 0408-02	Osadzenie ościeżnic drzwiowych drewnianych lub okładzinowych w ścianach szkieletowych systemu Knauf	m ²		
		2,94	m ²	2,940	
				RAZEM	2,940
36	KNR-W 2-02 d.2 1040-02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe	m ²		
		2,94	m ²	2,940	
				RAZEM	2,940
37	KNR-W 2-02 d.2 0830-01	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z płyt gipsowych	m ²		
		34,128	m ²	34,128	
				RAZEM	34,128
38	KNR-W 2-02 d.2 0830-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m ²		
		3,564	m ²	3,564	
				RAZEM	3,564
39	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		3,564	m ²	3,564	
				RAZEM	3,564
40	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		34,128	m ²	34,128	
				RAZEM	34,128
41	KNKRB 2 d.2 1401-07	Malowanie tynków dwukrotne farbą emulsyjną bez gruntowania (sufit)	m ²		
		3,564	m ²	3,564	
				RAZEM	3,564
42	KNKRB 2 d.2 1401-07	Malowanie tynków dwukrotne farbą emulsyjną bez gruntowania (ściany)	m ²		
		34,128	m ²	34,128	
				RAZEM	34,128